
Contacto

Teléfono +34 971214680
Correo Electrónico jescalas@palmaactiva.com

Dirección Postal

Socors, 22
(07002) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente exp. 4-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2020 a
las 15:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Geréncia de Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.web.palmaactiva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de consultoria para la implantacion de un sistema de gestión
de la calidad ISO9001:2015 para determinados servicios del organismo autónomo local Agencia de
Desenvolupament local de l'ajuntament de Palma- PalmaActiva

Presupuesto base de licitación
Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 27/01/2020 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

E Igual MC2 SLU,
NIF B57213308
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.web.palmaactiva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70538f3b-e321-4bec-a3f0-d8ba7b54acea


Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.357,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/01/2020 a las 14:21

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2020 a las 14:30
Observaciones: Las ofertas se presentaran en el registro general C·. Socors núm. 22 07002 Palma o firmadas
electronicamente a info@palmaactiva.com, indicando el número de expediente.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qXZ1umDKn2imq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004954559 |  2020-792632 | Wed, 12 Feb 2020 15:10:54:773 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51180219469328493248518380898907890270 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qXZ1umDKn2imq21uxhbaVQ%3D%3D

